中京大学図書館学紀要原稿募集要項

　中京大学図書館学紀要第 37号 （2016 年度発行） の原稿を下記の要領
で募集いたします。奮ってご投稿いただきますようお願い申し上げます。

記

１．原稿の内容
図書館、図書館情報学や書誌に関する論文、調査、報告、書評、意
見、感想など。

２．原稿の体裁
１）論文は、400 字詰め原稿用紙 30枚程度、パソコン原稿なら
Ａ４－ 15枚（1枚 33字× 28行）程度。

　　それ以外は原稿用紙 20枚以内、パソコン原稿なら 8枚以内。
　　（図表、写真も枚数に含む）
２）紙媒体、電子媒体の両方提出のこと。（電子メールの添付ファ
イルで可）

３）縦書きの場合は 51字× 18行。

３．原稿の締切
　　2016 年 2月末日

投稿先　　〒466-8666
　　　　名古屋市昭和区八事本町 101 － 2
　　　　中京大学図書館学紀要編集委員会宛
　　　　　　TEL　０５２－８３５－７１５７

投稿される場合は事前に下記の編集委員までお申し出下さい。

編集委員　柳沢昌紀 （文学部）　浅岡邦雄 （文学部）　加藤直樹 （図書館）
　　　　　渡辺英二 （図書館）